
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Психологија на 

детството и 

адоленценцијата 

Лаб1
11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Техники на мерење 

во психологијата

Лаб1

Психологијата како 

наука и професија / 

Пихологија на зрела 

возраст и стареење 

/ Психолошки 

практикум - 

напредно ниво / 

Психологија на 

спорт

ПГ

Вовед во развојна 

психологија Лаб1

13.15 – 14.00 Филозофија / Логика 

Кабинет

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


